
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                   

                        Č. j.: MOaP/099967/21 

Usnesení 
58. schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.11.2021 

čís. 3631/RMOb1822/58/21–3699/RMOb1822/58/21 

  
  
 
  
 
 
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Veselka v. r. 

starosta 

                                           
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

 
 

file:///C:/Users/poduskovaja/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

2/58 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

3631/RMOb1822/58/21 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

3632/RMOb1822/58/21 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

3633/RMOb1822/58/21 01/VED/03 Návrh na vydání organizačního řádu úřadu 

městského obvodu s účinností od 01.01.2022 

3634/RMOb1822/58/21 01/VED/05 Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové 

organizace 

3635/RMOb1822/58/21 01/VED/06 Návrh na zrušení služby „Senior express“ 

3636/RMOb1822/58/21 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 11/2021 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2021 

3637/RMOb1822/58/21 02/OFR/02 Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz za I. - III. čtvrtletí roku 2021 

3638/RMOb1822/58/21 02/OFR/03 Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na rok 

2022 a střednědobého výhledu rozpočtu 

příspěvkových organizací na roky 2023 - 2024 

3639/RMOb1822/58/21 02/OFR/04 Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2021 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2021 

3640/RMOb1822/58/21 02/OFR/05 Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz na rok 2022 

3641/RMOb1822/58/21 02/OFR/06 Návrh obecně závazné vyhlášky č. xx/2021 

o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 

3642/RMOb1822/58/21 02/OFR/07 Návrh na odpis pohledávek 

3643/RMOb1822/58/21 03/OIMH/01 Návrh na převod majetku - veřejného osvětlení, 

realizovaného v rámci akce „Úprava parku Petra 

Bezruče“ 

3644/RMOb1822/58/21 03/OIMH/02 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné 

zakázky „Regenerace sídliště Šalamouna - etapa 

6.B“ 

3645/RMOb1822/58/21 03/OIMH/03 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné 

zakázky „Energetické úspory v BD Fügnerova 6“ 

3646/RMOb1822/58/21 03/OIMH/04 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. 10530/2021/OIMH „Regenerace sídliště 

Šalamouna 6.A etapa“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

3/58 

Číslo usnesení Materiál Název 

3647/RMOb1822/58/21 03/OIMH/05 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné 

zakázky „Regenerace sídliště Fifejdy II - XII. 

etapa“ 

3648/RMOb1822/58/21 03/OIMH/06 Žádost o souhlas s kácením dřevin v rámci stavby 

„Regenerace sídliště Fifejdy II - IV. etapa“ 

3649/RMOb1822/58/21 03/OIMH/07 Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice 

SME 2019-01 Postup při zadávání veřejných 

zakázek při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci „Nákup osobního automobilu“ 

3650/RMOb1822/58/21 03/OIMH/08 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci „Nákup osobního automobilu“ 

3651/RMOb1822/58/21 04/OME/01 Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků, 

případně pronájmu pozemků parc. č. 244/9, 

parc. č. 244/10, parc. č. 244/16 a parc. č. 244/23, 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Na Karolíně) 

3652/RMOb1822/58/21 04/OME/03 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 

a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

3653/RMOb1822/58/21 04/OME/04 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 

stavbami garáží jiného vlastníka v k. ú. Moravská 

Ostrava a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

3654/RMOb1822/58/21 04/OME/05 Žádost o koupi pozemku parc. č. 2136, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Cihelní) 

3698/RMOb1822/58/21 04/OME/08 Návrh na souhlas se zásahem do vodovodních 

přípojek v rámci stavby „Oprava vodovodu 

Orebitská“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 

ul. Orebitská) 

3655/RMOb1822/58/21 04/OME/09 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene ke stavbě „REKO MS Ostrava - 30. dubna 

+ 2“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava (lokalita ul. 30. dubna) 

3656/RMOb1822/58/21 04/OME/10 Žádosti o slevu z nájemného, za užívání pozemků 

parc. č. 297/13, parc. č. 297/14, parc. č. 297/15, 

parc. č. 300/12, parc. č. 302/1 a parc. č. 3487/1, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ul. Kolejní a Masarykovo náměstí) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

4/58 

Číslo usnesení Materiál Název 

3657/RMOb1822/58/21 04/OME/12 Žádost o předchozí souhlas k úplatnému nabytí 

pozemku p. p. č. 1676 a návrh na úplatné nabytí 

pozemku p. p. č. 1676, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

(lokalita ul. Rovná, Úprkova) 

3658/RMOb1822/58/21 04/OME/13 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 

stavby „Památník válečným veteránům – přípojka 

a rozvody NN a uzemnění“ (lokalita park 

Československých letců) 

3659/RMOb1822/58/21 04/OME/14 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3500, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic 

Čs. legií a Poštovní) 

3660/RMOb1822/58/21 04/OME/15 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 

na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Nemocniční) 

3661/RMOb1822/58/21 04/OME/16 Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 

na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Janáčkova) 

3662/RMOb1822/58/21 04/OMS/03 Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostor 

sloužících podnikání v Ostravě - Moravské 

Ostravě, ul. Nádražní 612/36 (COLL 

Fashion s.r.o.), návrh záměru 

3663/RMOb1822/58/21 04/OMS/04 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – 

„Provádění deratizace, desinfekce a desinsekce“ 

3664/RMOb1822/58/21 04/OMS/05 Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostor 

sloužících podnikání v Ostravě - Moravské 

Ostravě, ul. Reální 1859/4 (//////////////), návrh 

záměru 

3665/RMOb1822/58/21 04/OMS/06 Žádost o rozšíření účelu nájmu - prostory sloužící 

podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Střední 

1831/1, část j. č. 1831/901 (SMILEX s.r.o.) 

3666/RMOb1822/58/21 04/OMS/07 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/76, 

v domě Maroldova 2992/3, v Ostravě – Moravské 

Ostravě, o ukončení nájmu dohodou 

3667/RMOb1822/58/21 04/OMS/08 Žádost nájemce prostor sloužících podnikání 

v Ostravě - Moravské Ostravě, Výstavní 2593/1, 

o vydání souhlasu pronajímatele s poskytnutím 

části pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě, 

(1. Jinačí s.r.o. - JINAK, z.ú.) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

5/58 

Číslo usnesení Materiál Název 

3668/RMOb1822/58/21 04/OMS/09 Žádost společnosti MAISTRO, nájemce prostor 

sloužících podnikání v Ostravě - Moravské 

Ostravě, ul. A. Macka 912/4, jednotka č. 912/905, 

o vydání souhlasu pronajímatele s poskytnutím 

části pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě 

3669/RMOb1822/58/21 04/OMS/10 Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikáni 

v Ostravě - Moravské Ostravě, A. Macka 912/4, 

jednotka č. 912/905, o udělení souhlasu 

pronajímatele ve smyslu ustanovení § 2305 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(MAISTRO s.r.o.) 

3670/RMOb1822/58/21 04/OMS/12 Žádost nájemce bytu č. 68, v domě Hornopolní 

2851/49, v Moravské Ostravě, o obnovení nájemní 

smlouvy 

3671/RMOb1822/58/21 04/OMS/13 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – 

„Provádění kompletních úklidových prací pro 

domovní a bytový fond v majetku města Ostrava 

svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz“ 

3672/RMOb1822/58/21 04/OMS/14 Záměr pronájmu prostor sloužících 

podnikání/nebytové prostory v Ostravě - Moravské 

Ostravě, ul. Puchmajerova 1799/9 

3673/RMOb1822/58/21 04/OMS/15 Žádost o převod nájmu bytu č. 2, v domě 

Na Náhonu 335/14, v Ostravě – Přívoze, 

na spolubydlící osobu 

3674/RMOb1822/58/21 04/OMS/16 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - 

„Poskytování havarijní služby v domovním 

a bytovém fondu” 

3675/RMOb1822/58/21 04/OMS/17 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - 

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu – 

drobné zednické, stavební a údržbářské práce” 

3676/RMOb1822/58/21 04/OMS/18 Žádost o změnu doby nájmu ve smlouvě o nájmu 

nebytových prostor, ul. Na Jízdárně 18 (Společnost 

Podané ruce, o.p.s.), návrh záměru 

3677/RMOb1822/58/21 04/OMS/19 Žádost o změnu doby nájmu ve smlouvě o nájmu 

prostor sloužících podnikání, ul. Tyršova 36, 

j. č. 1825/902 (////////////), návrh záměru 

3678/RMOb1822/58/21 04/OMS/20 Žádost o prominutí úroků z prodlení nájemce 

Vinárna FANTAZIE, spol. s.r.o. (nebytový prostor 

Solná 2580/1, Moravská Ostrava) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

6/58 

Číslo usnesení Materiál Název 

3679/RMOb1822/58/21 04/OMS/22 Návrh na zařazení bytu do projektu Sociální 

bydlení ve městě Ostrava 2019-2022 a jeho 

pronajímaní v režimu dle zásad ZAS 2019-06, 

rozhodnutí o prodloužení nájmu sociálního bytu 

3680/RMOb1822/58/21 04/OMS/23 Žádost nájemce bytu č. 3, v domě Jílová 2040/12a, 

v Moravské Ostravě, o prodloužení nájemní 

smlouvy 

3681/RMOb1822/58/21 04/OMS/24 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 

3682/RMOb1822/58/21 05/OŠR/01 Návrh na zrušení usnesení a návrh na souhlas 

s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů 

na ZŠO, Gebauerova 8, PO 

3683/RMOb1822/58/21 05/OŠR/02 Návrh na vyhlášení Programu na poskytování 

dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 

rok 2022 

3684/RMOb1822/58/21 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt 

„Pokročilé metody ve vzdělávání ve vybraných ZŠ 

MOb MOaP“ v rámci Integrovaného regionálního 

operačního programu 

3685/RMOb1822/58/21 05/OŠR/04 Návrh na poskytnutí odměn ředitelům 

příspěvkových organizací 

3686/RMOb1822/58/21 05/OŠR/05 Návrh na přípravu a podání žádosti do programu 

„Podpora regionů“ Nadace ČEZ pro projekt 

„Minikrajina Fifejdy II“ 

3687/RMOb1822/58/21 05/OŠR/07 Návrh na zrušení usnesení a návrh na podání 

žádosti o dotaci a spolufinancování projektu 

„Dětské hřiště v Husově sadu“ z grantového 

programu Oranžové hřiště Nadace ČEZ 

3688/RMOb1822/58/21 05/OŠR/08 Žádosti PO o schválení úprav odpisových plánů 

movitého a nemovitého majetku na rok 2021 

3689/RMOb1822/58/21 05/OŠR/09 Schválení změny č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace pro projekt „Vybudování retenční nádrže 

u objektu ZŠO, Gebauerova - Ibsenova 36“ 

3690/RMOb1822/58/21 05/OŠR/10 Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení 

odpisových plánů movitého majetku na rok 2022 

3691/RMOb1822/58/21 05/OŠR/11 Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení 

odpisových plánů nemovitého majetku na rok 2022 

3692/RMOb1822/58/21 05/OŠR/12 Návrh na vyhlášení výběrového řízení na obsazení 

funkce ředitele/ky CKV MO, PO 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

7/58 

Číslo usnesení Materiál Název 

3693/RMOb1822/58/21 05/OŠR/13 Návrh na podání žádosti o dotaci 

a spolufinancování projektu „Podpora 

volnočasových aktivit seniorů v roce 2022“ 

3694/RMOb1822/58/21 07/OVV/01 Povodňová komise městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

3695/RMOb1822/58/21 07/OVV/02 Návrh termínů jednání orgánů městského obvodu 

v lednu až červnu roku 2022 

3696/RMOb1822/58/21 07/OVV/03 Návrh na stanovení oddávajících a užívání 

závěsného odznaku členy zastupitelstva městského 

obvodu pro volební období 2018-2022 - doplnění 

3699/RMOb1822/58/21 07/OVV/04 Návrh organizačního zabezpečení 18. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz konaného dne 13.12.2021 

3697/RMOb1822/58/21 07/OVV/05 Rezignace člena Komise kulturní Rady městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

3698/RMOb1822/58/21 04/OME/08 Návrh na souhlas se zásahem do vodovodních 

přípojek v rámci stavby „Oprava vodovodu 

Orebitská“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 

ul. Orebitská) 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál Název 

01/VED/04 Návrh na vydání zásad pro použití prostředků ze sociálního fondu 

04/OME/02 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene v rámci „REKO MS Ostrava - Sokolská třída +1“ 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sokolská třída) 

04/OME/07 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 10514/2021/OM 

ze dne 08. 06. 2021 ke stavbě „OMS PODA Ostrava - oblast 

Nádražní, Sokolská, Budečská“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 

ul. Sokolská třída, Hrušovská, Sadová, E. F. Buriana, Živičná, 

Jindřichova, Na Spojce, Nádražní, Bachmačská, Verdunská, 

Zborovská, Slavíčkova, Bieblova, Gorkého, Dostojevského, 

Valchařská) 

04/OME/11 Návrh na udělení souhlasu s umístěním stavebního záměru 

„Infrastruktura pro elektromobilitu“ a návrh záměru vypůjčit části 

pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Valchařská) 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

8/58 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 3631/RMOb1822/58/21 
 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
kontrolu plnění usnesení rady městského obvodu s termínem od 29.07.2021 do 20.10.2021 

ve znění přílohy č. 1 a upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  
prodloužení termínů plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

3) vyřazuje 

  
ze sledování plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 29.11.2021 
  
  

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 3632/RMOb1822/58/21 
 

01/VED/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 

městského obvodu s termínem plnění od 29.07.2021 do 20.10.2021 dle přílohy č. 1 a přílohy 

č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
starostovi městského obvodu Petru Veselkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 13.12.2021 
  
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

9/58 

Návrh na vydání organizačního řádu úřadu městského obvodu s účinností 
od 01.01.2022 
  
Usnesení číslo: 3633/RMOb1822/58/21 
 

01/VED/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
s účinností od 01.01.2022 navýšení počtu zaměstnanců o 1 funkční místo v oddělení sociálních 

služeb odboru sociálních věcí, dle důvodové zprávy 

2) schvaluje 

  
s účinností od 01.01.2022 řád RAD 2021-06 Organizační řád Úřadu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, dle důvodové zprávy a ve znění přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

3) stanovuje 

  
s účinností od 01.01.2022 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených 

do Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 222 

4) ukládá 

  
realizovat bod 1., 2. a 3. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.12.2021 
  
  

Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 3634/RMOb1822/58/21 
 

01/VED/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
s účinností od 01.12.2021 určit plat ředitelce Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, 

příspěvková organizace, IČ 75027305, //////////////////, dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 30.11.2021 

 
3) ukládá 

  
seznámit ředitelku příspěvkové organizace s rozhodnutím podle bodu 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.11.2021 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

10/58 

Návrh na zrušení služby „Senior express“ 
  
Usnesení číslo: 3635/RMOb1822/58/21 
 

01/VED/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
zrušit s účinností od 01.12.2021 službu „Senior express“, dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 29.11.2021 
  
  

Návrh na rozpočtové opatření č. 11/2021 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 3636/RMOb1822/58/21 
 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
a) rozpočtové opatření č. 11/2021 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 535 002 tis. Kč 

v tom:  

daňové příjmy   53 930 tis. Kč 

nedaňové příjmy 150 778 tis. Kč 

kapitálové příjmy     5 500 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 324 794 tis. Kč 

financování třída 8   85 401 tis. Kč 

financování - přijetí úvěru   50 000 tis. Kč 

financování - splátka úvěru   - 3 750 tis. Kč 

celkové zdroje 666 653 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 666 653 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 497 650  tis. Kč 

kapitálové výdaje 169 003  tis. Kč 

b) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 8/2021 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

 
 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

11/58 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.11.2021 
  
  

Hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. - III. čtvrtletí 
roku 2021 
  
Usnesení číslo: 3637/RMOb1822/58/21 
 

02/OFR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
hospodaření městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za I. - III. čtvrtletí roku 2021 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
  

Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2022 a střednědobého 
výhledu rozpočtu příspěvkových organizací na roky 2023 - 2024 
  
Usnesení číslo: 3638/RMOb1822/58/21 
 

02/OFR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
a) rozpočty příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Ostrava, městským 

obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, na rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) střednědobé výhledy rozpočtu příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 

Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, na roky 2023 - 2024 dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
  

Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2021 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 3639/RMOb1822/58/21 

02/OFR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

12/58 

a) rozpočtové opatření č. 12/2021 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na 

rok 2021 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 535 002 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy   53 930 tis. Kč 

nedaňové příjmy 150 778 tis. Kč 

kapitálové příjmy     5 500 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 324 794 tis. Kč 

financování třída 8   15 504 tis. Kč 

financování - přijetí úvěru   50 000 tis. Kč 

financování - splátka úvěru   - 3 750 tis. Kč 

celkové zdroje 596 756 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 596 756 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 481 865  tis. Kč 

kapitálové výdaje 114 891  tis. Kč 

b) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 9/2021 dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 13.12.2021 
  
  

Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 3640/RMOb1822/58/21 
 

02/OFR/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit 

a) rozpočet městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

příjmy celkem po konsolidaci 496 975 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy   49 680 tis. Kč 

nedaňové příjmy 159 695 tis. Kč 

kapitálové příjmy   13 500 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

13/58 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu 

SMO 

274 100 tis. Kč 

financování třída 8 110 453 tis. Kč 

financování - splátka úvěru   - 6 250 tis. Kč 

celkové zdroje 601 178 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 601 178 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 472 870 tis. Kč 

kapitálové výdaje 128 308 tis. Kč 

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací na rok 2022 ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

c) střednědobý výhled rozpočtu na léta 2023 - 2025 ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu  

2) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 13.12.2021 
  
  

Návrh obecně závazné vyhlášky č. xx/2021 o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství 
  
Usnesení číslo: 3641/RMOb1822/58/21 

02/OFR/06 

k usnesení č. 3571/RMOb1822/57/21 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci ze statutárního města Ostravy, magistrátu, ze dne 05.11.2021 o návrhu obecně 

závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k návrhu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a trvá na svém návrhu 

úpravy vyhlášky v souladu s usnesením RMOb MOaP č. 3571/RMOb1822/57/21 

ze dne 08.11.2021, kterým byl předložen návrh na úpravu obecně závazné vyhlášky o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 03.12.2021 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

14/58 

Návrh na odpis pohledávek 
  
Usnesení číslo: 3642/RMOb1822/58/21 
 

02/OFR/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
návrh na odpis pohledávek ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
odepsat pohledávky ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu vůči těmto dlužníkům: 

1. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1.699,00 Kč 

2. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 2.871,00 Kč 

3. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3.000,00 Kč 

4. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3.000,00 Kč 

5. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3.000,00 Kč 

6. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3.000,00 Kč 

7. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,/ve výši 3.000,00 Kč 

8. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3.000,00 Kč 

9. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3.000,00 Kč 

10. /////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 3.000,00 Kč 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 20.12.2021 
  

 
  

Návrh na převod majetku - veřejného osvětlení, realizovaného v rámci akce 
„Úprava parku Petra Bezruče“ 
  
Usnesení číslo: 3643/RMOb1822/58/21 
 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
předat veřejné osvětlení v hodnotě 975 155,96 Kč vč. DPH, realizované v rámci akce „Úprava 

parku Petra Bezruče“ do majetku statutárního města Ostravy 

2) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu protokolu o předání veřejného 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

15/58 

osvětlení akce dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2022 
  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Regenerace sídliště 
Šalamouna - etapa 6.B“ 
  
Usnesení číslo: 3644/RMOb1822/58/21 
 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zahájit zadávací řízení na realizaci akce „Regenerace sídliště Šalamouna - etapa 6.B“ 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněním výzvy k podání nabídek 

včetně zadávací dokumentace na profilu zadavatele 

b) hodnotit nabídky na veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle jejich 

ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH ve smyslu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

2) schvaluje 

  
zadávací dokumentaci obsahující zadávací podmínky veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto 

usnesení ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

3) stanovuje 

  
osoby oprávněné k odšifrování a otevření elektronicky podaných nabídek 

1. Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

náhradník: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

2. Ing. Michaela Schnürch, administrátor veřejných zakázek 

náhradník: Ing. Stanislav Blahut, investiční referent 

4) jmenuje 

  
v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů členy a náhradníky komise pro hodnocení nabídek a pro posouzení nabídek z hlediska 

splnění zadávacích podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny ve složení: 

1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník: Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

2. Mgr. Jiří Platzek, právník 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

16/58 

náhradník: Mgr. Alena Bittmarová, právník 

3. Ing. Rostislav Řeha, místostarosta 

náhradník: JUDr. Lukáš Jansa, člen Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

4. Ing. David Witosz, místostarosta 

náhradnice: Ing. Valentina Vaňková, místostarostka 

5. Mgr. Alena Pataky, místostarostka 

náhradník: Petr Veselka, starosta městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

5) stanovuje 

  
pravidla pro jednání komise dle bodu 4) tohoto usnesení 

1. komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo jejich 

náhradníků 

2. komise rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků 

3. komise může pro své rozhodnutí využít i vyjádření přizvaných odborníků 

4. každý člen komise nebo náhradník učiní při své první účasti na jednání komise písemné 

čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmů 

5. o každém svém jednání vyhotoví komise protokol 

6) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství 

a) k podpisu zadávací dokumentace dle bodu 2) tohoto usnesení 

b) k poskytování vysvětlení k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně 

provádění změn nebo doplnění zadávací dokumentace, které podstatným způsobem 

nemění zadávací podmínky vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto 

usnesení a k prodloužení lhůty pro podání nabídek v návaznosti na tyto změny nebo 

doplnění v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

7) ukládá 

  
vedoucímu odboru investic a místního hospodářství zabezpečit všechny úkony potřebné 

k provedení zadávacího řízení na realizaci akce „Regenerace sídliště Šalamouna - etapa 6.B“ 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2022 
 
 
 
 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

17/58 

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Energetické úspory 
v BD Fügnerova 6“ 
  
Usnesení číslo: 3645/RMOb1822/58/21 
 

03/OIMH/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zahájit zadávací řízení na realizaci akce „Energetické úspory v BD Fügnerova 6“ 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněním výzvy k podání nabídek 

včetně zadávací dokumentace na profilu zadavatele 

b) hodnotit nabídky na veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle jejich 

ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH ve smyslu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

2) schvaluje 

  
zadávací dokumentaci obsahující zadávací podmínky veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto 

usnesení ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

3) stanovuje 

  
osoby oprávněné k odšifrování a otevření elektronicky podaných nabídek 

1. Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

náhradník: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

2. Ing. Michaela Schnürch, administrátor veřejných zakázek 

náhradník: Ing. Stanislav Blahut, investiční referent 

4) jmenuje 

  
v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, členy a náhradníky komise pro hodnocení nabídek a pro posouzení nabídek 

z hlediska splnění zadávacích podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

ve složení: 

1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník: Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

2. Mgr. Jiří Platzek, právník 

náhradník: Mgr. Alena Bittmarová, právník 

3. Ing. Rostislav Řeha, místostarosta 

náhradník: JUDr. Lukáš Jansa, člen Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

4. Ing. David Witosz, místostarosta 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

18/58 

náhradník: Ing. Valentina Vaňková, místostarostka 

5. Mgr. Alena Pataky, místostarostka 

náhradník: Petr Veselka, starosta 

5) stanovuje 

  
pravidla pro jednání komise dle bodu 4) tohoto usnesení 

1. komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo jejich 

náhradníků 

2. komise rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů a náhradníků 

3. komise může pro své rozhodování využít i vyjádření přizvaných odborníků 

4. každý člen komise nebo jeho náhradník učiní při své první účasti na jednání komise 

písemné čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmů 

5. o každém svém jednání vyhotoví komise protokol 

6) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství 

a) k podpisu zadávací dokumentace dle bodu 2) tohoto usnesení 

b) k poskytování vysvětlení k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně 

provádění změn nebo doplnění zadávací dokumentace, které podstatným způsobem 

nemění zadávací podmínky vymezující předmět  veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto 

usnesení a k prodloužení lhůty pro podání nabídek v návaznosti na tyto změny nebo 

doplnění v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

7) ukládá 

  
vedoucímu odboru investic a místního hospodářství zabezpečit všechny úkony potřebné 

k provedení zadávacího řízení na realizaci akce „Energetické úspory  v BD Fügnerova 6“ dle 

bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2022 
 
 
 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10530/2021/OIMH 
„Regenerace sídliště Šalamouna 6.A etapa“ 
  
Usnesení číslo: 3646/RMOb1822/58/21 

 
 
 

03/OIMH/04 

k usnesení č. 3040/RMOb1822/48/21 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

19/58 

  
uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10530/2021/OIMH na realizaci stavby „Regenerace 

sídliště Šalamouna 6.A etapa“ se zhotovitelem JANKOSTAV s.r.o., IČ 25855581, 

Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava - Kunčice,  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu dodatku č. 1 ke smlouvě 

o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 06.12.2021 
  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Regenerace sídliště 
Fifejdy II - XII. etapa“ 
  
Usnesení číslo: 3647/RMOb1822/58/21 
 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zahájit zadávací řízení na realizaci akce „Regenerace sídliště Fifejdy II - XII. etapa“ 

v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů  

b) hodnotit nabídky na veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle jejich 

ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH ve smyslu zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

2) schvaluje 

  
zadávací dokumentaci obsahující zadávací podmínky veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto 

usnesení ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

3) stanovuje 

  
osoby oprávněné k odšifrování a otevření elektronicky podaných nabídek 

1. Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

náhradník: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

2. Ing. Michaela Schnürch, administrátor veřejných zakázek 

náhradník: Ing. Stanislav Blahut, investiční referent 

4) jmenuje 

  
v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

20/58 

předpisů, členy a náhradníky komise pro hodnocení nabídek a pro posouzení nabídek 

z hlediska splnění zadávacích podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny 

ve složení: 

1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník: Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

2. Mgr. Jiří Platzek, právník 

náhradník: Mgr. Alena Bittmarová, právník 

3. Ing. Rostislav Řeha, místostarosta 

náhradník: JUDr. Lukáš Jansa, člen Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

4. Ing. David Witosz, místostarosta 

náhradník: Ing. Valentina Vaňková, místostarostka 

5. Mgr. Alena Pataky, místostarostka 

náhradník: Petr Veselka, starosta 

5) stanovuje 

  
pravidla pro jednání komise dle bodu 4) tohoto usnesení 

1. komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů nebo jejich 

náhradníků 

2. komise rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů a náhradníků 

3. komise může pro své rozhodování využít i vyjádření přizvaných odborníků 

4. každý člen komise nebo jeho náhradník učiní při své první účasti na jednání komise 

písemné čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmů 

5. o každém svém jednání vyhotoví komise protokol 

6) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství 

a) k podpisu zadávací dokumentace dle bodu 2) tohoto usnesení 

b) k poskytování vysvětlení k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně 

provádění změn nebo doplnění zadávací dokumentace, které podstatným způsobem 

nemění zadávací podmínky vymezující předmět  veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto 

usnesení a k prodloužení lhůty pro podání nabídek v návaznosti na tyto změny nebo 

doplnění v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů 

7) ukládá 

  
vedoucímu odboru investic a místního hospodářství zabezpečit všechny úkony potřebné 

k provedení zadávacího řízení na realizaci akce „Regenerace sídliště Fifejdy II - XII. etapa“ dle 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

21/58 

bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.03.2022 
  
  

Žádost o souhlas s kácením dřevin v rámci stavby „Regenerace sídliště 
Fifejdy II - IV. etapa“ 
  
Usnesení číslo: 3648/RMOb1822/58/21 
 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s provedením kácení dřevin na pozemku parc. č. 2202/1, v k. ú. Moravská Ostrava, z důvodu 

plánované stavby „Regenerace sídliště Fifejdy II - IV. etapa“ dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  
zaslat písemné vyjádření dle bodu 1) tohoto usnesení dodavateli projektové dokumentace 

stavby „Regenerace sídliště Fifejdy II - IV. etapa“, kterým je společnost Ateliér Genius loci, 

s.r.o., se sídlem Chocholouškova 1527/6, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 64086135  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
  

Návrh na přijetí výjimky z postupu dle směrnice SME 2019-01 Postup při 
zadávání veřejných zakázek při zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci „Nákup osobního automobilu“ 
  
Usnesení číslo: 3649/RMOb1822/58/21 
 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
přijmout výjimku z postupu pro zadávání veřejných zakázek stanoveného směrnicí SME 2019 

- 01 Postup při zadávání veřejných zakázek a nepostupovat při zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na realizaci akce „Nákup osobního automobilu“ podle této směrnice dle důvodové 

zprávy 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 10.12.2021 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Nákup osobního 
automobilu“ 
  
Usnesení číslo: 3650/RMOb1822/58/21 
 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

22/58 

  
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na realizaci akce „Nákup osobního automobilu“ 

a uzavřít kupní smlouvu s UNICAR, spol. s r.o., Vítkovická 2744/36, 702 00 Ostrava, 

IČ 43965580, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
  

Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků, případně pronájmu 
pozemků parc. č. 244/9, parc. č. 244/10, parc. č. 244/16 a parc. č. 244/23, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Na Karolíně) 
  
Usnesení číslo: 3651/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost odboru majetkového Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru prodat případně 

pronajmout pozemky parc. č. 244/9, ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 244/10, ostatní plocha, 

jiná plocha, parc. č. 244/16, ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 244/23, ostatní plocha, jiná 

plocha, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

nesvěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

2) rozhodla 

  
vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat případně pronajmout pozemky 

parc. č. 244/9, ostatní plocha, jiná plocha, pozemek parc. č. 244/10, ostatní plocha, jiná plocha, 

pozemek parc. č. 244/16, ostatní plocha, jiná plocha,  parc. č. 244/23, ostatní plocha, jiná 

plocha, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

nesvěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

3) ukládá 

  
informovat statutární město Ostrava o stanovisku dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2021 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

23/58 

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných vlastníků 
v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3652/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
pronajmout níže uvedené pozemky pod garážemi, svěřené městskému obvodu, na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné 50 Kč/m
2
/rok a uzavřít nájemní smlouvy 

ve znění vzorové smlouvy VZOR-2021GAR2a, a to: 

a) pozemek parc. č. 1214/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ////////////////////////////////////// a 

///////////////////////////////////////////////////////// 

b) pozemek parc. č. 1214/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ////////////////////////////////////// a 

///////////////////////////////////////////////////////// pozemek parc. č. 2093/8, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

/////////////////////////////////////////////////////////// 

c) pozemek parc. č. 3795, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, //////////////////////////////////////// a 

///////////////////////////////////////////////////////// pozemek parc. č. 4025, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 22 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

///////////////////////////////////////////////////// pozemek p. č. st. 1612/9, zastavěná plocha a 

nádvoří, o výměře 20 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

d) pozemek p. č. st. 1612/10, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m
2
, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////pozemek p. č. st. 

1633, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

2) rozhodla 

  
pronajmout níže uvedené pozemky pod garážemi, svěřené městskému obvodu, na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou za nájemné 260 Kč/m
2
/rok a uzavřít nájemní smlouvy 

ve znění vzorové smlouvy VZOR-2021GAR2a, a to: 

a) pozemek parc. č. 2092/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, společnosti Grune Haus s.r.o., IČ 08042276, se sídlem Na Horách 

358, Chabičov, 747 92 Háj ve Slezsku 

b) pozemek parc. č. 4119/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, společnosti STING investiční fond s proměnným základním 

kapitálem, a.s., IČ 29017688, se sídlem 1. máje 540, Staré Město, 739 61, Třinec 

c) pozemek p. č. st. 2124, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m
2
, k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, společnosti Grune Haus s.r.o., IČ 08042276, se sídlem Na Horách 358, 

Chabičov, 747 92 Háj ve Slezsku 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

24/58 

3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smluv dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 1. a 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.10.2022 
  
  

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiného 
vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 3653/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží jiného vlastníka a to: 

a) pozemek parc. č. 1198/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

b) pozemek parc. č. 2092/36, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

c) pozemek parc. č. 2640/111, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

d) pozemek parc. č. 2955/27, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

e) pozemek p. č. st. 1610/5, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, svěřený městskému obvodu 

2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2021 
 
 
Žádost o koupi pozemku parc. č. 2136, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Cihelní) 
  
Usnesení číslo: 3654/RMOb1822/58/21 
 

 
 

04/OME/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti Park Cihelní s.r.o., se sídlem Cimburkova 730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

IČ 069 35 885, o koupi pozemku parc. č. 2136, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

25/58 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. a) bod 2. obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy 

č. 14/2013, statut města Ostravy, požádat Radu města Ostravy o předchozí souhlas k záměru 

prodat níže uvedenou nemovitou věc v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostrava, svěřenou městskému obvodu, a to: 

⁃ pozemek parc. č. 2136 zast. plocha a nádvoří, na kterém stojí stavba č.p. 1106, byt. dům, 

cizího vlastníka 

3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu žádosti dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 17.12.2021 
4) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) projednat žádost společnosti Park Cihelní s.r.o., se sídlem Cimburkova 730/27, Žižkov, 

130 00 Praha 3, IČ 069 35 885, o koupi pozemku parc. č. 2136, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu 

Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) schválit záměr prodat níže uvedenou nemovitou věc v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřenou městskému obvodu, a to: 

⁃ pozemek parc. č. 2136, zast. plocha a nádvoří, na kterém stojí stavba č. p. 1106, byt. dům, 

cizího vlastníka 

5) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předložit návrh dle bodu 4. tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 13.12.2021 
  
 
 
 

Návrh na souhlas se zásahem do vodovodních přípojek v rámci stavby 
„Oprava vodovodu Orebitská“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Orebitská) 
  
Usnesení číslo: 3698/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost statutárního města Ostrava o vyplnění formulářů ke stavbě  ”Oprava vodovodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

26/58 

Orebitská” ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
udělit statutárnímu městu Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - 

Moravská Ostrava, IČ 00845451, souhlas se zásahem do vodovodní přípojky k domům: 

č. p. 774/19, který je součástí pozemku p. č. st. 646, zastavěná plocha a nádvoří 

č. p. 191/23, který je součástí pozemku p. č. st. 1101, zastavěná plocha a nádvoří 

č. p.192/25, který je součástí pozemku p. č. st. 1102, zastavěná plocha a nádvoří 

č. p. 193/27, který je součástí pozemku p. č. st. 1103, zastavěná plocha a nádvoří 

č. p. 194/29, který je součástí pozemku p. č. st. 1104, zastavěná plocha a nádvoří 

č. p. 857/14, který je součástí pozemku p. č. st. 804, zastavěná plocha a nádvoří 

č. p. 858/16, který je součástí pozemku p. č. st. 805, zastavěná plocha a nádvoří 

č. p. 859/18, který je součástí pozemku p. č. st. 806, zastavěná plocha a nádvoří 

vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, realizovaným v rámci stavby „Oprava vodovodu 

Orebitská“, a souhlasy vyznačit na formuláře, které jsou elektronickou přílohou č. 4 až 11 

předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  
vedoucího oddělení správy majetku k podpisu formulářů dle bodu 2. tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2021 
 
 
  

Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene ke stavbě „REKO MS Ostrava - 30. dubna + 2“ 
na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 30. dubna) 
  
Usnesení číslo: 3655/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
návrh společnosti GasNet, s. r. o., na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene ke stavbě „REKO MS Ostrava-Přívoz 3. etapa, 1. část“ ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

27/58 

2) rozhodla 

  
zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 900/4,  parc. č. 922, parc. č. 3503/4, 

parc. č. 3515/3, parc. č. 3515/5, parc. č. 3515/9, vše ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti GasNet, s. r. o., se sídlem 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, spočívající v právu mít umístěno 

a provozovat plynárenské zařízení o výměrách v souladu s geometrickým plánem jeho 

skutečného uložení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná 

sazba DPH za každý i započatý běžný metr plynárenského zařízení, přičemž oprávněný 

z věcného břemene uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí a uzavřít 

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého 

materiálu  

3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 28.02.2022 
  
  

Žádosti o slevu z nájemného, za užívání pozemků parc. č. 297/13, 
parc. č. 297/14, parc. č. 297/15, parc. č. 300/12, parc. č. 302/1 a parc. č. 3487/1, 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Kolejní a Masarykovo 
náměstí) 
  
Usnesení číslo: 3656/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádosti společnosti Mar & Kat profi gastro s. r. o., se sídlem Kolejní 3254/2, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 29458421 a  //////////////////////////////////////////////////////////, 

o slevu z nájemného za rok 2021 ve výši 50 %  za užívání pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu    

2) rozhodla 

  
z důvodů negativních dopadů krizových opatření vydaných v období nouzového stavu 

vyhlášeného vládou České republiky z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti s výskytem 

koronaviru (SARS CoV-2) na území České republiky, poskytnout slevu z nájemného za rok 

2021 ve výši 50 %, níže uvedeným nájemcům:   

a) společnosti Mar & Kat profi gastro s. r. o., se sídlem Kolejní 3254/2, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 29458421, vyplývajícího z nájemní smlouvy č. 10039/2019/OM 

ze dne 29. 1. 2019 ve znění dodatků č. 1 až 5 a uzavřít dodatek č. 6 ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

28/58 

b) ////////////////////////////////////////////, vyplývajícího z nájemní smlouvy č. 10099/2018/OM ze 

dne 20. 2. 2018 ve znění dodatků č. 1 až 3 a uzavřít dodatek č. 4 ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu dodatků dle bodu 2. tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2021 
  
  

Žádost o předchozí souhlas k úplatnému nabytí pozemku p. p. č. 1676 
a návrh na úplatné nabytí pozemku p. p. č. 1676, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Rovná, Úprkova) 
  
Usnesení číslo: 3657/RMOb1822/58/21 

04/OME/12 

k usnesení č. 0338/ZMOb1822/14/21 
k usnesení č. 0393/ZMOb1822/16/21 
k usnesení č. 0424/ZMOb1822/17/21 
k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
v souladu s čl. 7 odst. (3) písm. c) obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostrava 

č. 14/2013, Statut města Ostravy, požádat Radu města Ostravy o předchozí souhlas 

k úplatnému nabytí pozemku p. p. č. 1676, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, do vlastnictví statutárního města Ostrava, se svěřením do správy městskému obvodu 

2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu žádosti dle bodu 1. tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 10.12.2021 

 
4) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu  

rozhodnout o úplatném nabytí pozemku p. p. č. 1676, ost. plocha, jiná plocha, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, od ///////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu v místě a čase 

obvyklou stanovenou znaleckým posudkem ve výši 10 416 Kč, do vlastnictví statutárního 

města Ostrava, se svěřením městskému obvodu a uzavřít s uvedeným vlastníkem kupní 

smlouvu ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu za podmínky, že Rada města Ostravy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

29/58 

vydá k nabytí výše uvedeného pozemku předchozí souhlas 

5) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předložit návrh dle bodu 4. tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 13.12.2021 
  
  

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „Památník 
válečným veteránům – přípojka a rozvody NN a uzemnění“ (lokalita park 
Československých letců) 
  
Usnesení číslo: 3658/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost statutárního města Ostrava o souhlas vlastníka dotčeného pozemku 

se stavbou „Památník válečným veteránům – přípojka a rozvody NN a uzemnění“, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
udělit statutárnímu městu Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Ostrava - 

Moravská Ostrava, IČ 00845451, souhlas s umístěním a realizací stavby „Památník válečným 

veteránům – přípojka a rozvody NN a uzemnění“ na části pozemku parc. č. 904, ostatní 

plocha, zeleň, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely vydání územního 

souhlasu ve smyslu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyznačit souhlas na výkrese s názvem 

„PODROBNÁ SITUACE“ C.3 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu souhlasu dle bodu 2. tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2021 
  
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

30/58 

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3500, k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ulic Čs. legií a Poštovní) 
  
Usnesení číslo: 3659/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
pronajmout ////////////////////////////////////////////////, část pozemku parc. č. 3500, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 5 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřeného 

městskému obvodu, dle zákresu ve snímku katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu 

neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou, za nájemné ve výši 60 Kč/rok a uzavřít nájemní 

smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 28.02.2022 
  
  

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Nemocniční) 
  
Usnesení číslo: 3660/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s. o zřízení smlouvy k věcnému břemeni ke stavbě 

„Moravská Ostrava 2472/1, Přeložka VNk“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 
2) 

 
 
rozhodla 

  
zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 2470/3, parc. č. 2472/1 a parc. č. 2472/2, 

ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 

IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěnou, provozovat a udržovat přeložku vedení 

VN v rozsahu dle geometrického plánu č. 6261-290/2021, na dobu neurčitou, úplatně za 

100 Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný z věcného břemene uhradí náklady spojené 

se vkladem do katastru nemovitostí, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene ve znění 

přílohy č. 5 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

31/58 

3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 28.02.2022 
  
  

Návrh společnosti ČEZ Distribuce, a. s., na uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Janáčkova) 
  
Usnesení číslo: 3661/RMOb1822/58/21 
 

04/OME/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., o uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene ke stavbě „Moravská Ostrava 1931/1, NNk“ ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

2) rozhodla 

  
zřídit věcné břemeno k částem pozemků parc. č. 1931/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

parc. č. 1960/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1960/23, ostatní plocha, jiná 

plocha, parc. č. 3568, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3569, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch společnosti 

ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 

IČ 24729035, spočívající v právu mít umístěno, provozovat a udržovat zařízení distribuční 

soustavy v rozsahu dle geometrického plánu č. 6264-254/2021, na dobu neurčitou, úplatně 

za celkovou jednorázovou úplatu ve výši 500 Kč + zákonná sazba DPH, přičemž oprávněný 

z věcného břemene uhradí náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí, a uzavřít 

smlouvu o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy dle bodu 2. tohoto usnesení 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.03.2022 
  
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

32/58 

Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostor sloužících podnikání 
v Ostravě - Moravské Ostravě, ul. Nádražní 612/36 (COLL Fashion s.r.o.), 
návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 3662/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti COLL Fashion s.r.o., IČ 04657551, se sídlem Kašparova 1413/14, 

Hrabůvka, 700 30 Ostrava, o poskytnutí slevy z nájemného prostoru sloužícího podnikání - 

jednotky č. 612/904 o výměře 107,48 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 612, 

ul. Nádražní č. or. 36, na pozemku parc. č. 820, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  
a) záměr poskytnout společnosti COLL Fashion s.r.o., IČ 04657551, se sídlem Kašparova 

1413/14, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, jednorázovou slevu z nájemného prostoru sloužícího 

podnikání - jednotky č. 612/904, o výměře 107,48 m2, umístěné v 1. nadzemním podlaží 

domu č. p. 612, ul. Nádražní č. or. 36, na pozemku parc. č. 820, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve výši 30% z nájemného za období od 19.7.2021 do 20.10.2021, tj. ve výši 

13 220 Kč, z důvodu snížené obslužnosti prodejny a poklesu tržeb v důsledku dlouhodobé 

opravy domu 

b) záměr poskytnout společnosti COLL Fashion s.r.o., IČ 04657551, se sídlem Kašparova 

1413/14, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, jednorázovou slevu z nájemného prostoru sloužícího 

podnikání - jednotky č. 612/904, o výměře 107,48 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží 

domu č. p. 612, ul. Nádražní č. or. 36, na pozemku parc. č. 820, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve výši 100% z nájemného za období od 21.10.2021 do 28.10.2021, tj. 

ve výši 4 816 Kč, z důvodu nemožnosti užívání prostor s ohledem na výměnu výkladců 

3) ukládá 

  
• vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. tohoto usnesení 

• zveřejnit záměr dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 15.12.2021 
  
  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Provádění deratizace, 
desinfekce a desinsekce“ 
  
Usnesení číslo: 3663/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít rámcovou smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky č. 55/2021/C1/S/OM/Ho 

„Provádění deratizace, desinfekce a desinsekce“ se zhotovitelem Grattis spol. s r.o., 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

33/58 

IČ 19011911, Anenská 65, Záblatí, 735 52 Bohumín, do okamžiku vyčerpání částky 

1.000.000 Kč bez DPH nebo do 31. 12. 2023, podle toho, která ze skutečností nastane dříve, 

a to ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu                         

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Davida Witosze k podpisu 

smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2021 
  
  

Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostor sloužících podnikání 
v Ostravě - Moravské Ostravě, ul. Reální 1859/4 (//////////////), návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 3664/RMOb1822/58/21 

04/OMS/05 

k usnesení č. 4246/RMOb1014/65/13 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost pana ///////////////////////////////////////////////////, o poskytnutí slevy z nájemného prostoru 

sloužícího podnikání o výměře 45,98 m
2
 umístěný v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží 

domu č. p. 1859, ul. Reální č. o. 4, který je součástí pozemku parc. č.452/2, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

2) schvaluje 

  
záměr poskytnout //////////////////////////////////////////////////, slevu z nájemného prostoru sloužícího 

podnikání o výměře 45,98 m
2
, umístěné v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 

1859, ul. Reální č. or. 4, který je součástí pozemku parc. č. 452/2, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve výši 20 % současného ročního nájemného od 1.1.2022 do 31.12.2022 

  
3) ukládá 

  
 vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. tohoto usnesení 

 zveřejnit záměr dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 20.12.2021 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

34/58 

Žádost o rozšíření účelu nájmu - prostory sloužící podnikání v Ostravě - 
Moravské Ostravě, Střední 1831/1, část j. č. 1831/901 (SMILEX s.r.o.) 
  
Usnesení číslo: 3665/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti SMILEX s.r.o., IČ 05526264, se sídlem Střední 1831/1, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, nájemce prostoru sloužícího podnikání - části jednotky č. 1831/901, o výměře 

177,12 m
2
, umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1831, na ul. Střední 

č. or. 1, na pozemku parc. č. 402/2 a 402/17, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o rozšíření 

účelu nájmu pronajatých prostor ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

2) rozhodla 

  
uzavřít se společností SMILEX s.r.o., IČ 05526264, se sídlem Střední 1831/1, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, dodatek ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 

podnikání č. NP/OM/2015/010 ze dne 11. 2. 2015 - části jednotky č. 1831/901, o výměře 

177,12 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1831, na ul. Střední č. or. 1, na 

pozemku parc. č. 402/2 a 402/17, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění vzorového 

dodatku VZOR-D-05, kterým bude účel užívání pronajatých prostor „kancelář s bezhlučným 

provozem“ rozšířen o „maloobchod a poskytování služeb“ 

  
3) ukládá 

  
 vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. tohoto usnesení 

 realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 20.12.2021 
  
 
 
  

Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/76, v domě Maroldova 2992/3, 
v Ostravě – Moravské Ostravě, o ukončení nájmu dohodou 
  
Usnesení číslo: 3666/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ze dne 03.11.2021, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
ukončit k datu 30.11.2021 nájem bytové jednotky č. 2992/76, 1+kk, v domě s č. p. 2992, 

na ulici Maroldova č. or. 3, na pozemku p. č. 1581/22, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

sjednaný s //////////////////////////////////////////////////, a to dohodou o ukončení nájmu bytu, ve znění 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

35/58 

VZOR_2014_02 

3) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 30.11.2021 

 
4) vyhlašuje 

  
výběrové řízení na pronájem  bytové jednotky č. 2992/76, 1+kk, v domě s č. p. 2992, 

na ulici Maroldova č. or. 3, na pozemku p. č. 1581/22. v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného v minimální výši 100,00 Kč/m
2
/měsíc 

5) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 4. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.03.2022 
  
 

  
Žádost nájemce prostor sloužících podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Výstavní 2593/1, o vydání souhlasu pronajímatele s poskytnutím části 
pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě, (1. Jinačí s.r.o. - JINAK, z.ú.) 
  
Usnesení číslo: 3667/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti 1. Jinačí s.r.o., IČ 07219733, se sídlem Budovatelů 1967/3, Pod 

Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, nájemce prostoru sloužícího podnikání o výměře 

149,29 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2593, ul. Výstavní č. or. 1, 

na pozemku parc. č. 4019, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o udělení souhlasu 

pronajímatele s poskytnutím části pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) souhlasí 

  
s tím, aby společnost 1. Jinačí s.r.o., IČ 07219733, se sídlem Budovatelů 1967/3, Pod 

Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, nájemce prostoru sloužícího podnikání o výměře 

149,29 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2593, ul. Výstavní č. or. 1, 

na pozemku parc. č. 4019, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, poskytla část pronajatých 

prostor o celkové výměře maximálně 12,64 m
2
, do podnájmu organizaci 

JINAK, z.ú., IČ 01606085, se sídlem č. p. 220, 793 93 Brantice, a to za účelem provozování 

„terapeutické dílny v oboru pekařství a cukrářství“, na dobu neurčitou nejdéle však do skončení 

nájemní smlouvy nájemce 

 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

36/58 

3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 15.12.2021 
  
  

Žádost společnosti MAISTRO, nájemce prostor sloužících podnikání 
v Ostravě - Moravské Ostravě, ul. A. Macka 912/4, jednotka č. 912/905, 
o vydání souhlasu pronajímatele s poskytnutím části pronajatých prostor do 
podnájmu třetí osobě 
  
Usnesení číslo: 3668/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti MAISTRO s.r.o., IČ 02185989, se sídlem Tyršova 1667/19, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, nájemce prostoru sloužícího podnikání – jednotky č. 912/905, 

o výměře 111,23 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 912, ul. Antonína Macka 

č. or. 4, na pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o udělení souhlasu 

pronajímatele s poskytnutím části pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) souhlasí 

  
s tím, aby společnost MAISTRO s.r.o., IČ 02185989, se sídlem Tyršova 1667/19, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, nájemce prostoru sloužícího podnikání – jednotky č. 912/905, 

o výměře 111,23 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 912, ul. Antonína Macka 

č. or. 4, na pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, poskytla část 

pronajatých prostor o celkové výměře maximálně 55 m
2
, do podnájmu společnosti Diogenes 

Czech s.r.o., IČ 27851478, se sídlem Kolejní 3254/2, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, 

a to za účelem prodeje smíšeného zboží, na dobu neurčitou nejdéle však do skončení nájemní 

smlouvy nájemce 

3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 15.12.2021 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

37/58 

Žádost nájemce prostoru sloužícího podnikáni v Ostravě - Moravské Ostravě, 
A. Macka 912/4, jednotka č. 912/905, o udělení souhlasu pronajímatele 
ve smyslu ustanovení § 2305 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(MAISTRO s.r.o.) 
  
Usnesení číslo: 3669/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 912/905, o výměře 111,23 m

2
, 

umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 912, ul. A. Macka č. or. 4, na pozemku 

parc. č. 514, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, společnosti MAISTRO s.r.o., IČ 02185989, 

se sídlem Tyršova 1667/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, o souhlas pronajímatele 

s umístěním označení pronajatých prostor - polepů do výloh nebytového prostoru v domě 

A. Macka 912/4, Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
nevyhovět žádosti nájemce prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 912/905, o výměře 

111,23 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 912, ul. A. Macka č. or. 4, 

na pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, společnosti 

MAISTRO s.r.o., IČ 02185989, se sídlem Tyršova 1667/19, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, o souhlas pronajímatele s umístěním označení pronajatých prostor - polepů do 

výloh nebytového prostoru v domě A. Macka 912/4, Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 15.12.2021 
  
  

Žádost nájemce bytu č. 68, v domě Hornopolní 2851/49, v Moravské Ostravě, 
o obnovení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 3670/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ze dne 01. 11. 2021 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
neuzavřít s /////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu bytu č. 68, 1+kk, v domě s č. 

p. 2851, na ulici Hornopolní č. or. 49, který je součástí pozemku p. č. 2202/70, v k. ú. 

Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

38/58 

3) ukládá 

  
informovat žadatele dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2021 
  
  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Provádění kompletních 
úklidových prací pro domovní a bytový fond v majetku města Ostrava 
svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ 
  
Usnesení číslo: 3671/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít rámcovou smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky č. 60/2021/C1/S/OM/Ho 

„Provádění kompletních úklidových prací pro domovní a bytový fond v majetku města Ostrava 

svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ se zhotovitelem Tomáš Basel – 

NASUS s.r.o., IČ 03515150, Bedřicha Nikodéma 4483/3, 708 00 Ostrava - Poruba, 

do okamžiku vyčerpání částky 2.000.000 Kč bez DPH nebo do 31. 12. 2023, podle toho, která 

ze skutečností nastane dříve, a to ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu                         

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Davida Witosze k podpisu 

smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 30.12.2021 
  
  

Záměr pronájmu prostor sloužících podnikání/nebytové prostory v Ostravě - 
Moravské Ostravě, ul. Puchmajerova 1799/9 
  
Usnesení číslo: 3672/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr pronajmout prostor sloužící podnikání/nebytové prostory umístěné v 1. nadzemním 

podlaží v budově č. p. 1799, ul. Puchmajerova č. or. 9, na pozemku parc. č. 464/20, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, jednotka č. 1799//904, o výměře 94,96 m
2  a prostor 

o výměře 14,88 m
2
, který je součástí jednotky a je umístěn v přístavku – budově bez č. p., která 

je součástí pozemku parc. č. 464/27, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

 
 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

39/58 

2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 10.12.2021 
  
  

Žádost o převod nájmu bytu č. 2, v domě Na Náhonu 335/14, v Ostravě – 
Přívoze, na spolubydlící osobu 
  
Usnesení číslo: 3673/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ze dne 25. 10. 2021 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
a) ukončit k 31. 12. 2021 nájem bytu č. 2, 2+1, v domě s č. p. 335, na ulici Na Náhonu 

č. or. 14, na pozemku p. č. st. 1095, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, sjednaný s 

///////////////////////////////////////////, a to uzavřením dohody o ukončení nájmu bytu ve znění dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu  

b) uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu bytu č. 2,  2+1, v domě s 

č. p. 335, na ulici Na Náhonu  č. or. 14, na pozemku p. č. st. 1095, v k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, na dobu určitou od 01. 01. 2022 do 30. 06. 2022, ve znění dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu, se stanovením nájemného ve výši 90,00 Kč/m
2
/měs. 

c) stanovit podmínky 

 uzavření dohody o ukončení nájmu bytu před uzavřením smlouvy o nájmu bytu 

 úhrada jistoty ve výši dvojnásobku nájemného před uzavřením nájemní smlouvy  

3) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2021 
  
 
 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – „Poskytování havarijní služby 
v domovním a bytovém fondu“ 
  
Usnesení číslo: 3674/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít rámcovou smlouvu na realizaci veřejné zakázky č. 58/2021/C1/S/OM/Bi „Poskytování 

havarijní služby v domovním a bytovém fondu“ se zhotovitelem COME 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

40/58 

ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., se sídlem U Sokolovny 173/13, 725 29 Ostrava - Petřkovice, 

IČ 64609685, do okamžiku vyčerpání částky 1 000 000 Kč bez DPH nebo do 31. 12. 2024, 

podle toho, která ze skutečností nastane dříve, a to ve znění přílohy č. 2 tohoto 

materiálu                         

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Moravské Ostrava a Přívoz Ing. Davida Witosze k podpisu 

smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení  

3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 22.12.2021 
  
  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky - „Oprava a údržba domovního 
a bytového fondu – drobné zednické, stavební a údržbářské práce“ 
  
Usnesení číslo: 3675/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/17 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít rámcovou smlouvu na realizaci veřejné zakázky č. 59/2021/C2/SP/OM/Bi „Oprava 

a údržba domovního a bytového fondu – drobné zednické, stavební a údržbářské práce“ 

se zhotovitelem /////////////////////////////////////////////////////////////////, do okamžiku vyčerpání částky 

3 000 000 Kč bez DPH nebo do 31. 3. 2024, podle toho, která ze skutečností nastane dříve, a to 

ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu                         

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Moravské Ostrava a Přívoz Ing. Davida Witosze k podpisu 

smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení  

3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 01.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

41/58 

Žádost o změnu doby nájmu ve smlouvě o nájmu nebytových prostor, 
ul. Na Jízdárně 18 (Společnost Podané ruce, o.p.s.), návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 3676/RMOb1822/58/21 

04/OMS/18 

k usnesení č. 2259/RMOb1822/35/20 
k usnesení č. 2461/RMOb1822/39/20 
k usnesení č. 2552/RMObM1822/42/20 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost společnosti Společnost Podané ruce o.p.s., IČ 60557621, se sídlem Hilleho 1842/5, 

Černá Pole, 602 00 Brno, nájemce nebytového prostoru o výměře 39,56 m2, umístěného ve 

2. nadzemním podlaží domu č. p. 2895, na ul. Na Jízdárně č. or. 18, který je součástí pozemku 

parc. č. 2889/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o změnu doby nájmu pronajatých 

prostor ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

2) schvaluje 

  
záměr uzavřít se společností Společnost Podané ruce, o.p.s., IČ 60557621, se sídlem Hilleho 

1842/5, Černá Pole, 602 00 Brno, dodatek ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru 

č. NP/OM/2020/33 ze dne 16. 9. 2020 o výměře 39,56 m
2
, umístěného ve 2. nadzemním 

podlaží domu č. p. 2895, ul. Na Jízdárně č. or. 18, který je součástí pozemku parc. č. 2889/2, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, předmětem kterého bude změna doby nájmu z doby 

určité do 31.12.2021 nově na dobu určitou do 31.12.2022 

3) ukládá 

  
• vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. tohoto usnesení 

• zveřejnit záměr dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 20.12.2021 
  
  

Žádost o změnu doby nájmu ve smlouvě o nájmu prostor sloužících 
podnikání, ul. Tyršova 36, j. č. 1825/902 (////////////), návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 3677/RMOb1822/58/21 

04/OMS/19 

k usnesení č. 2354/RMOb1822/37/20 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ///////////////////////////////////////////////////, nájemce prostoru sloužícího podnikání - 

jednotky č. 1852/902, o výměře 46,42 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1852, 

na ul. Tyršova č. or. 36, na pozemku parc. č. 718/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o 

změnu doby nájmu pronajatých prostor ve znění přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

 
 
2) 

 
 
rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

42/58 

  
nevyhovět žádosti ///////////////////////////////////////////////, nájemce prostoru sloužícího podnikání - 

jednotky č. 1852/902, o výměře 46,42 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1852, 

na ul. Tyšova č. or. 36, na pozemku parc. č. 718/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o 

změnu doby nájmu pronajatých prostor 

3) schvaluje 

  
záměr uzavřít s ///////////////////////////////////////////////, novou smlouvu o nájmu prostoru sloužícího 

podnikání - jednotky č. 1852/902, o výměře 46,42 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu 

č. p. 1852, ul. Tyršova č. or. 36, na pozemku parc. č. 718/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, na dobu určitou do 31.12.2022, účel nájmu prodejna, provozovna personalizovaných 

dárků a velkoformátového tisku, se stanovením nájemného ve výši 5 570 Kč/měsíc (nájemné je 

položka osvobozena od DPH), s podmínkou složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního 

nájemného včetně záloh na služby 

4) ukládá 

  
• vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. a 3. tohoto usnesení 

• zveřejnit záměr dle bodu 3. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 20.12.2021 
  
  

Žádost o prominutí úroků z prodlení nájemce Vinárna FANTAZIE, spol. s.r.o. 
(nebytový prostor Solná 2580/1, Moravská Ostrava) 
  
Usnesení číslo: 3678/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/20 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání umístěného v 1. podzemním a 1. nadzemním 

podlaží budovy č. p. 2580, ul. Solná č. or. 1, na pozemku parc. č. 497/1, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, společnosti Vinárna „FANTAZIE“, spol. s r.o., IČ 47976551, se sídlem 

Bukovanského 1678/13, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, o prominutí vyměřených úroků 

z prodlení ve výši 50% 

2) rozhodla 

  
prominout nájemci prostoru sloužícího podnikání umístěného v 1. podzemním a 1. nadzemním 

podlaží budovy č. p. 2580 ul. Solná č. or. 1 na pozemku parc. č. 497/1 k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, společnosti Vinárna “FANTAZIE”, spol. s r.o., IČ 47976551, se sídlem 

Bukovanského 1678/13, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, úroky z prodlení ve výši 50 % 

z částky 33 423 Kč, za podmínky úhrady zbývající části ve výši 50 % z částky 33 423 Kč 

do 20.12.2021 

 
 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

43/58 

3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 13.12.2021 
  
  

Návrh na zařazení bytu do projektu Sociální bydlení ve městě Ostrava 2019-
2022 a jeho pronajímaní v režimu dle zásad ZAS 2019-06, rozhodnutí 
o prodloužení nájmu sociálního bytu 
  
Usnesení číslo: 3679/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/22 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zařadit do systému sociálního bydlení dle zásad ZAS 2019 - 06 ve znění pozdějších 

dodatků, byt č. 1, 2+1, v domě s č. p. 2025 na ulici Jílová č. or. 23, který je součástí 

pozemku p. č. 2037/3, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

b) vyřadit ze systému sociálního bydlení dle zásad ZAS 2019 - 06 ve znění pozdějších 

dodatků, bytovou jednotku č. 2027/5, 2+1, v domě s č. p. 2027, na ulici Jílová č. or. 19, 

který stojí na pozemku p. č. 2037/5, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

a to z důvodu jejího plánovaného prodeje 

2) projednala 

  
doporučení hodnotící skupiny a poradního sboru ze dne 12.11.2021 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

3) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o nájmu sociálního bytu, ve znění přílohy č. 1 zásad ZAS 2019 - 06 

a pozdějších dodatků 

• s možností prodloužení doby trvání nájmu uzavřením dodatku smlouvy ve znění přílohy 

č. 3 zásad ZAS 2019 - 06 

• za nájemné stanovené ve výši 60 Kč/m
2
/měsíc za započtenou plochu bez vybavení 

a nájemné za zařizovací předměty - vybavení bytu, v rozsahu a výši uvedené 

ve výpočtovém listu, který tvoří nedílnou součást nájemní smlouvy 

a to k bytu č. 1, 2+1, v domě s č. p. 2025, na ulici Jílová č. or. 23, který je součástí pozemku 

p. č. 2037/3, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, s manžely /////////////////////////////////////////// 

a /////////////////////////////////////////////////////, na dobu určitou s účinností od 01. 01. 2022 

do 30. 06. 2022 

4) rozhodla 

  
uzavřít s nájemcem sociálního bytu dle bodu 3. tohoto usnesení notářský zápis s dohodou 

o vyklizení doložkou přímé vykonatelnosti dle ustanovení § 71a až 71 c) zákona č. 358/1992 

Sb., notářský řád, ve znění pozdějších předpisů, a to prostřednictvím statutárním městem 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

44/58 

Ostrava vybraného notáře ///////////////////////////////////////////////, a to nejpozději k datu uzavření 

nájemní smlouvy 

5) ukládá 

  
realizovat bod 3. a 4. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2021 

 
6) rozhodla 

  
prodloužit nájem bytu č. 1, v domě s č. p. 1162, na ulici Jílová č. or. 31, který je součástí 

pozemku p. č. 2040/3, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 3+1, o dalších 6 měsíců, 

tj. do 30.06.2022, a to uzavřením dodatku ve znění přílohy č. 3 zásad ZAS 2019 - 06 ve znění 

pozdějších dodatků, sjednaný s //////////////////////////////////////////////////////////// 

7) ukládá 

  
realizovat bod 6. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2021 
  
  

Žádost nájemce bytu č. 3, v domě Jílová 2040/12a, v Moravské Ostravě, 
o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 3680/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/23 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ze dne 30. 09. 2021 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
a) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////, dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu 

č. OM-2021-068 ze dne 26. 05. 2021, k bytu č. 3, 2+1, v domě s č. p. 2040, na 

ulici Jílová č. or. 12a, na pozemku p. č. 2028/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve znění VZOR_DOD_NSB_2021, kterým bude: 

- prodloužena sjednaná doba nájmu o 12 měsíců do 30. 11. 2022 

- stanoveno nájemné za plochu bytu na částku 65,00 Kč/m2/měsíc 

b) stanovit podmínky: 

- uzavření dodatku nejpozději 01. 12. 2021 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 01.12.2021 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

45/58 

  
Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 3681/RMOb1822/58/21 
 

04/OMS/24 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytů: 

a) č. 11, v domě č. p. 2592, 28. října 151, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného v minimální výši 100,- Kč/m
2
/měsíc 

b) č. 74, v domě č. p. 2992, Maroldova 3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného v minimální výši 90,- Kč/m
2
/měsíc 

c) č. 2, v domě č. p. 315, Na Náhonu 8, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

v minimální výši 80,- Kč/m
2
/měsíc 

d) č. 4, v domě č. p. 2110, Senovážná 3, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava se stanovením 

nájemného v minimální výši 100,- Kč/m
2
/měsíc 

a to za podmínek stanovených v „Zásadách pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ (ZAS 2017 - 05). 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy 

majetku 

T: 28.02.2022 

  
  

Návrh na zrušení usnesení a návrh na souhlas s umístěním optické přípojky 
a vnitřních rozvodů na ZŠO, Gebauerova 8, PO 
  
Usnesení číslo: 3682/RMOb1822/58/21 

05/OŠR/01 

k usnesení č. 2362/RMOb1822/37/20 
k usnesení č. 3564/RMOb1822/56/21 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  
usnesení č. 3564/RMOb1822/56/21 ze dne 18.10.2021, kterým rada městského obvodu v bodě 

1) vzala na vědomí informaci společnosti CETIN a.s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, o možnosti modernizace metalické sítě na vysokorychlostní 

optickou síť na ZŠO, Gebauerova 8, PO, a v bodě 2) vydala souhlas se zahájením projekční 

přípravy k umístění přípojky a vnitřních rozvodů na ZŠO, Gebauerova 8, PO - ul. Gebauerova 

819/8, p. č. 776/1 a p. č. 776/2, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, za následujících podmínek: 

• náklady na projekční přípravu nese výlučně společnost CETIN a.s. 

• v případě, že v budoucnu nedojde k realizaci optické přípojky a vnitřních rozvodů ve výše 

uvedených nemovitostech, pak městský obvod nebude hradit společnosti CETIN a.s., 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

46/58 

vynaložené náklady spojené s přípravou daného projektu 

• tento souhlas není souhlasem k umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů, 

o samotném umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů v/na nemovitostech bude 

následně městským obvodem rozhodováno v souladu s právními předpisy 

2) bere na vědomí 

  
informaci společnosti CETIN a.s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 

190 00 Praha 9, o možnosti modernizace metalické sítě na vysokorychlostní optickou síť 

na ZŠO, Gebauerova 8, PO, která je přílohou č. 1 tohoto materiálu 

3) vydává 

  
souhlas se zahájením projekční přípravy k umístění přípojky a vnitřních rozvodů na ZŠO, 

Gebauerova 8, PO - ul. Gebauerova 819/8, p. č. st. 773/1 a p. č. st. 773/2, v k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, za následujících podmínek: 

• náklady na projekční přípravu nese výlučně společnost CETIN a.s. 

• v případě, že v budoucnu nedojde k realizaci optické přípojky a vnitřních rozvodů ve výše 

uvedených nemovitostech, pak městský obvod nebude hradit společnosti CETIN a.s., 

vynaložené náklady spojené s přípravou daného projektu 

• tento souhlas není souhlasem k umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů, 

o samotném umístění optické přípojky a vnitřních rozvodů v/na nemovitostech bude 

následně městským obvodem rozhodováno v souladu s právními předpisy 

4) ukládá 

  
vyrozumět společnost CETIN a.s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 

190 00, Praha 9, o přijatém usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 10.12.2021 
  
  

Návrh na vyhlášení Programu na poskytování dotací z rozpočtu statutárního 
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 3683/RMOb1822/58/21 

05/OŠR/02 

  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
Program  na poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022  dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

schválit Program na poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

47/58 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3) ukládá 

  
místostarostce městského obvodu Mgr. Aleně Pataky předložit návrh Programu  

na poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz na rok 2022 dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 13.12.2021 
  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Pokročilé metody 
ve vzdělávání ve vybraných ZŠ MOb MOaP“ v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu 
  
Usnesení číslo: 3684/RMOb1822/58/21 
 

05/OŠR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
radě města souhlasit s přípravou a podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního 

operačního programu, pro projekt „Pokročilé metody ve vzdělávání ve vybraných ZŠ MOb 

MOaP“ dle předložené důvodové zprávy 

2) rozhodla 

  
podat žádost o dotaci z Integrovaného regionálního programu pro projekt „Pokročilé metody 

ve vzdělávání ve vybraných ZŠ MOb MOaP“ dle předložené důvodové zprávy, za podmínky, 

že bude radou města udělen souhlas s podáním žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení radě města  

  

  Zodpovídá: Petr Veselka, starosta T: 14.12.2021 

 
4) pověřuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 2) tohoto usnesení, 

za podmínky, že bude radou města udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

5) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení, za podmínky, že bude radou města udělen souhlas s podáním 

žádosti o dotaci dle bodu 1) tohoto usnesení  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2022 
   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

48/58 

Návrh na poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 3685/RMOb1822/58/21 
 

05/OŠR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) poskytnout odměny ředitelům příspěvkových organizací mateřských škol a základních 

škol zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava 

a Přívoz, z limitů prostředků na platy a odměny za pracovní pohotovost přidělených 

příspěvkovým organizacím pro rok 2021 nebo z fondů odměn příspěvkových organizací, 

za úspěšné splnění mimořádných nebo zvlášť významných pracovních úkolů, ve znění 

příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu 

b) poskytnout odměnu ////////////////////////////ředitelce Centra kultury a vzdělávání Moravská 

Ostrava, PO, IČ 68917066, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
seznámit ředitele příspěvkových organizací s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
  

Návrh na přípravu a podání žádosti do programu „Podpora regionů“ Nadace 
ČEZ pro projekt „Minikrajina Fifejdy II“ 
  
Usnesení číslo: 3686/RMOb1822/58/21 
 

05/OŠR/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
radě města souhlasit s přípravou a podáním žádosti o dotaci do programu „Podpora regionů“ 

Nadace ČEZ pro projekt „Minikrajina Fifejdy II“ dle důvodové zprávy 

2) rozhodla 

  
podat žádost  o dotaci do programu „Podpora regionů“ Nadace ČEZ pro projekt „Minikrajina 

Fifejdy II“ dle důvodové zprávy za podmínky, že bude radou města udělen souhlas s podáním 

žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení radě města 

  Zodpovídá: Petr Veselka, starosta T: 21.12.2021 

 
4) pověřuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 2) tohoto usnesení, 

za podmínky, že bude radou města udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci dle bodu 1) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

49/58 

tohoto usnesení 

5) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení, za podmínky, že bude radou města udělen souhlas s podáním 

žádosti o dotaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.04.2022 
  
  

Návrh na zrušení usnesení a návrh na podání žádosti o dotaci 
a spolufinancování projektu „Dětské hřiště v Husově sadu“ z grantového 
programu Oranžové hřiště Nadace ČEZ 
  
Usnesení číslo: 3687/RMOb1822/58/21 

05/OŠR/07 

k usnesení č. 2948/RMOb1822/46/21 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  
usnesení č. 2948/RMOb1822/46/21 ze dne 19.04.2021, kterým rada městského obvodu v bodě 

1) doporučila radě města souhlasit s podáním žádosti o dotaci z grantové výzvy Nadace ČEZ 

Oranžové hřiště na realizaci projektu „Dětské hřiště v Husově sadu“ a v bodě 2) rozhodla podat 

žádost o dotaci z grantové výzvy Nadace ČEZ Oranžové hřiště na realizaci projektu „Dětské 

hřiště v Husově sadu“ za podmínek financování dle důvodové zprávy 

2) doporučuje 

  
radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci z grantové výzvy Nadace ČEZ Oranžové hřiště na 

realizaci projektu „Dětské hřiště v Husově sadu“ dle důvodové zprávy 

3) rozhodla 

  
a) podat žádost o dotaci z grantové výzvy Nadace ČEZ Oranžové hřiště na realizaci projektu 

„Dětské hřiště v Husově sadu“ dle důvodové zprávy, za podmínky, že bude radou města 

udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci dle bodu 2) tohoto usnesení 

b) o spolufinancování projektu „Dětské hřiště v Husově sadu“ dle důvodové zprávy, 

podmíněným výběrem projektu k financování poskytovatelem dotace a za podmínky, 

že bude radou města udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

4) ukládá 

  
starostovi městského obvodu předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení radě města 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 21.12.2021 

 
 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

50/58 

5) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 3a) tohoto usnesení, 

za podmínky, že bude radou města udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci dle bodu 2) 

tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.04.2022 
  
  

Žádosti PO o schválení úprav odpisových plánů movitého a nemovitého 
majetku na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 3688/RMOb1822/58/21 
 

05/OŠR/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
Centru kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, IČ 68917066, upravený odpisový plán 

movitého majetku na rok 2021, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, upravený odpisový plán 

nemovitého majetku na rok 2021, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

Základní škole a Mateřské škole Ostrava, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037, upravený odpisový 

plán movitého majetku na rok 2021, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

Mateřské škole Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, upravený odpisový plán movitého 

majetku na rok 2021, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
 
  

Schválení změny č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt 
„Vybudování retenční nádrže u objektu ZŠO, Gebauerova - Ibsenova 36“ 
  
Usnesení číslo: 3689/RMOb1822/58/21 

05/OŠR/09 

k usnesení č. 1227/RMOb1822/18/19 
k usnesení č. 2725/RMOb1822/43/21 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
se změnou č. 2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace pro projekt „Vybudování retenční nádrže 

u objektu ZŠO, Gebauerova - Ibsenova 36“ dle podmínek poskytovatele dotace, kterým 

je Ministerstvo životního prostředí ČR, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

51/58 

2) ukládá 

  
zabezpečit všechny potřebné úkony spojené s realizací projektu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2021 
  
  

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plánů movitého majetku 
na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 3690/RMOb1822/58/21 
 

05/OŠR/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
odpisové plány movitého majetku na rok 2022 a to: 

 Mateřské škole Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313, ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Hornická 43A, PO, IČ 70934011, ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Křižíkova 18, PO, IČ 75027330, ve znění přílohy č. 4 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Lechowiczova 8, PO, IČ 66739721, ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, ve znění přílohy č. 6 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Poděbradova 19, PO, IČ 75027348, ve znění přílohy č. 7 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Repinova 19, PO, IČ 75027356, ve znění přílohy č. 8 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Šafaříkova 9, PO, IČ 75027364, ve znění přílohy č. 9 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885, ve znění přílohy č. 10 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, ve znění přílohy č. 11 

předloženého materiálu 

 Waldorfské základní škole a mateřské škole Ostrava, PO, IČ 70933944, ve znění přílohy 

č. 12 předloženého materiálu 

 Základní škole a mateřské škole Ostrava, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037, ve znění 

přílohy č. 13 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

52/58 

 Základní škole Ostrava, Gajdošova 9, PO, IČ 61989088, ve znění přílohy č. 14 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, ve znění přílohy č. 15 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve znění přílohy č. 16 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Matiční 5, PO, IČ 61989061, ve znění přílohy č. 17 předloženého 

materiálu 

 Základní škole Ostrava, Nádražní 117, PO, IČ 70933979, ve znění přílohy č. 18 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy č. 19 předloženého 

materiálu 

 Centru kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, IČ 68917066, ve znění přílohy č. 20 

předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.01.2022 
  
  

Žádosti MŠ, ZŠ a CKV MO o schválení odpisových plánů nemovitého majetku 
na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 3691/RMOb1822/58/21 
 

05/OŠR/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
odpisové plány nemovitého majetku na rok 2022, a to: 

 Mateřské škole Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313, ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Hornická 43A, PO, IČ 70934011, ve znění přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Křižíkova 18, PO, IČ 75027330, ve znění přílohy č. 4 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Lechowiczova 8, PO, IČ 66739721, ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

53/58 

 Mateřské škole Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049, ve znění přílohy č. 6 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Poděbradova 19, PO, IČ 75027348, ve znění přílohy č. 7 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Repinova 19, PO, IČ 75027356, ve znění přílohy č. 8 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Šafaříkova 9, PO, IČ 75027364, ve znění přílohy č. 9 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885, ve znění přílohy č. 10 

předloženého materiálu 

 Mateřské škole Ostrava, Varenská 2a, PO, IČ 70934002, ve znění přílohy č. 11 

předloženého materiálu 

 Waldorfské základní škole a mateřské škole Ostrava, PO, IČ 70933944, ve znění přílohy 

č. 12 předloženého materiálu 

 Základní škole a mateřské škole Ostrava, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037, ve znění 

přílohy č. 13 předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gajdošova 9, PO, IČ 61989088, ve znění přílohy č. 14 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gebauerova 8, PO, IČ 70933901, ve znění přílohy č. 15 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve znění přílohy č. 16 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Matiční 5, PO, IČ 61989061, ve znění přílohy č. 17 předloženého 

materiálu 

 Základní škole Ostrava, Nádražní 117, PO, IČ 70933979, ve znění přílohy č. 18 

předloženého materiálu 

 Základní škole Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy č. 19 předloženého 

materiálu 

 Centru kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, PO, IČ 68917066, ve znění přílohy č. 20 

předloženého materiálu 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.01.2022 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

54/58 

Návrh na vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky CKV 
MO, PO 
  
Usnesení číslo: 3692/RMOb1822/58/21 
 

05/OŠR/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
1. vyhlásit výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Centra kultury a vzdělávání 

Moravská Ostrava, příspěvkové organizace, se sídlem Sokolská třída 26/175, 702 00 

Ostrava, IČ 68917066 

2. stanovit požadavky pro účast ve výběrovém řízení na obsazení funkce ředitele/ky Centra 

kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvkové organizace, se sídlem Sokolská třída 

26/175, 702 00 Ostrava, IČ 68917066, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

  
jmenovat komisi pro výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Centra kultury 

a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvkové organizace, se sídlem Sokolská třída 26/175, 

702 00 Ostrava, IČ 68917066 ve složení: 

předsedkyně: 

Mgr. Alena Pataky, místostarostka 

členové: 

Petr Veselka, starosta 

Ing. David Witosz, místostarosta 

Ing. Valentina Vaňková, místostarostka 

Ing. Rostislav Řeha, místostarosta 

Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru strategického rozvoje, školství 

a volnočasových aktivit 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.01.2022 

 
4) ukládá 

  
předložit výsledky dle bodu 1. tohoto usnesení radě městského obvodu k rozhodnutí 

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.01.2022 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

55/58 

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování projektu „Podpora 
volnočasových aktivit seniorů v roce 2022“ 
  
Usnesení číslo: 3693/RMOb1822/58/21 
 

05/OŠR/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
podání žádosti o dotaci pro projekt „Podpora volnočasových aktivit seniorů 2022“ 

do „Programu na podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok 2022“ 

vyhlášeného Moravskoslezským krajem dle předložené důvodové zprávy 

2) schvaluje 

  
v případě, že projekt bude podpořen dotací Moravskoslezského kraje, předfinancování 

a spolufinancování projektu z rozpočtu MOb MOaP pro rok 2022 dle předložené důvodové 

zprávy 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2022 
  
  

Povodňová komise městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 3694/RMOb1822/58/21 
 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) konstatuje 

  
v souladu s § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., zákon o vodách a o změně některých zákonů 

(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, že předsedou Povodňové komise městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz je starosta městského obvodu Petr Veselka 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení a zajistit zveřejnění na webových stránkách městského 

obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 15.12.2021 
  
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

56/58 

Návrh termínů jednání orgánů městského obvodu v lednu až červnu roku 
2022 
  
Usnesení číslo: 3695/RMOb1822/58/21 
 

07/OVV/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a schůzí 

Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v lednu až červnu roku 2022: 

zastupitelstvo městského obvodu: 

21. února 2022 

11. dubna 2022 

20. června 2022 

rada městského obvodu: 

3. ledna 2022 

17. ledna 2022 

31. ledna 2022 

14. února 2022 

28. února 2022 

14. března 2022 

28. března 2022 

11. dubna 2022 

25. dubna 2022 

9. května 2022 

23. května 2022 

6. června 2022 

20. června 2022 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 06.12.2021 
  
 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

57/58 

Návrh na stanovení oddávajících a užívání závěsného odznaku členy 
zastupitelstva městského obvodu pro volební období 2018-2022 - doplnění 
  
Usnesení číslo: 3696/RMOb1822/58/21 
 

07/OVV/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) pověřuje 

  
s účinností od 30.11.2021 přijímat prohlášení snoubenců o vstupu do manželství podle 

ustanovení § 11a odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a příjmení 

a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, členku Zastupitelstva 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Zuzanu Ožanovou 

2) stanovuje 

  
s účinností od 30.11.2021 užívání závěsného odznaku dle § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, při významných příležitostech 

a občanských obřadech členkou Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

Ing. Zuzanou Ožanovou 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 30.11.2021 
 
  

Návrh organizačního zabezpečení 18. zasedání Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz konaného dne 13.12.2021 
  
Usnesení číslo: 3699/RMOb1822/58/21 
 

07/OVV/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

které se uskuteční dne 13. prosince 2021 ve znění upravené přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

  
Rezignace člena Komise kulturní Rady městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 3697/RMOb1822/58/21 
 

07/OVV/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
rezignaci Petra Veselky na funkci člena Komise kulturní Rady městského obvodu Moravská 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

58/58 

Ostrava a Přívoz ke dni 18.11.2021, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) jmenuje 

  
s účinností od 29.11.2021 do funkce člena Komise kulturní Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz Marcelu Mrózkovou-Heříkovou 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení, zajistit aktualizaci člena komise kulturní a aktualizaci 

jeho zveřejnění na webových stránkách městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 29.11.2021 
  
  
  
  

 


